2025 年 5 月
お客様 各位
ニプロ株式会社
PTA バルーンカテーテル「Finestream S Plus」
一部品番の販売終了について
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 また、平素は弊社製品に格別なるご高配を賜り厚く御礼
申し上げます。
この度、PTA バルーンカテーテル「Finestream S Plus」の一部品番について、在庫限りで販売終了となりますことを
ご案内いたします。ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。お客様には引き続
きご愛顧のほどお願い申し上げます。
敬白
  ・販売名: ニプロ PTA バルーンカテーテル OTW-G
  ・医療機器承認番号: 30300BZX00189000
  ・特定保険医療材料請求区分: 血管内手術用カテーテル PTA バルーンカテーテル 一般型 標準型
販売終了品
代替品
以上
カテーテル
外径 有効⾧ 有効⾧
48689 FSP-704040 FINESTREAM S PLUS 7040-40 7.0 mm
48690 FSP-804040 FINESTREAM S PLUS 8040-40 8.0 mm
40 cm40 mm
商品コード Model No. 品名
バルーン
カテーテル
外径 有効⾧ 有効⾧
48696 FSP-704080 FINESTREAM S PLUS 7040-80 7.0 mm
48697 FSP-804080 FINESTREAM S PLUS 8040-80 8.0 mm
商品コード Model No. 品名
バルーン
40 mm 80 cm
対象製品
販売終了品・代替品